
UCHWAŁA NR V/62/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy  ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Miłej w miejscowości Klawkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica Miła drodze wewnętrznej, stanowiącej własność prywatną, położonej  
w miejscowości Klawkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 205/20  obr. Krojanty, 
która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Przebieg przedłużenia ulicy Miłej, o której mowa w § 1 jest oznaczony na mapie poglądowej 
stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kołak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98719C90-D93B-4B4A-B067-61FDD706DB09. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/62/2024 
Rady Gminy w Chojnicach 
z dnia 15 listopada 2024 r. 

ul. Miła, Klawkowo, gm. Chojnice 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98719C90-D93B-4B4A-B067-61FDD706DB09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W nawiązaniu do wniosku właścicieli dz. nr 205/20 obr. Krojanty dot. nadania nazwy ul. "Miła" i pozytywnej 
opinii Rady Sołeckiej Sołectwa Klawkowo - przygotowano projekt przedmiotowej Uchwały. 

Wójt Gminy Chojnice posiada pisemną zgodę właścicieli przedmiotowej nieruchomości na nadanie nazwy 
ulicy, dlatego zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 
poz.645 z późn. zm.)  Rada Gminy w Chojnicach może nadać w drodze uchwały  nazwę dla prywatnej drogi 
wewnętrznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98719C90-D93B-4B4A-B067-61FDD706DB09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/62/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


